平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
連結売上高、連結営業利益、連結経常利益につきましては、主力の電子ビーム描画装置等の増収及び経費節減策等の
寄与により、当初の計画を上回る見込みとなりました。また、過去から当期までの業績及び将来の業績見通しを勘案した上
で、繰延税金資産の回収可能性を客観的かつ慎重に検討した結果、繰延税金資産の計上が当初の計画を大幅に上回る
見込みとなったため、当期純利益につきましても上方修正することとなりました。

※この資料に記載されております業績等の予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成27年4月23日
各 位

上場会社名 株式会社 ニューフレアテクノロジー
代表者 代表取締役社長 重光文明
（コード番号 6256 ）
問合せ先責任者 取締役総務部長 河野真人
（TEL 045-370-9127）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,000 11,600 11,500 7,000 583.33
今回修正予想(B) 43,100 12,300 12,200 9,300 775.00
増減額(B-A) 2,100 700 700 2,300
増減率(%) 5.1 6.0 6.1 32.9
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

44,366 17,708 17,708 11,684 973.70

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、株主に対する適正な利益還元を経営の重要な課題と認識しており、財務体質の改善及び収益力の向上を図りな
がら長期的かつ安定的な配当及び利益還元を実施することを基本方針としております。
今回、通期業績予想を修正したことから、平成27年３月期の期末配当予想につきまして、１株あたり125円に修正させてい
ただきます。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年５月８日発表） ― ― ― 100.00 100.00

今回修正予想 ― ― ― 125.00 125.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成26年3月期） ― 0.00 ― 100.00 100.00